

CARTES DES MODELAGES

60 Minutes : 110 €
90 Minutes : 160 €



LABORATOIRE DES
SOURCES
COSMÉTIQUE BOTANIQUE

Nos modelages

Massage Signature "Le Colombier" (60' / 90')

Modelage sur mesure avec votre praticienne qui assure une déconnexion complète physique et mentale, et permet un profond lâcher prise.

Massage Californien (60' / 90')

Relaxant au rythme lent, les manoeuvres sont douces et la pression légère

Massage Suédois (60' / 90')

Massage tonique, profond et appuyé pour dénouer et détendre les tensions musculaires.

Soins & Massages spécifiques

Soin Eclat du Visage (60')

Le soin visage permet de revitaliser les épidermes fatigués et sensibilisés par la pollution. La peau est oxygénée et le teint est plus éclatant.

Massage visage KO-BI-DO (60')

Véritable massage tonique anti-âge, ce lifting manuel inspiré du massage japonais agit en profondeur sur les rides, la fermeté et l'éclat du visage.

Massage femme enceinte (60')

Imaginé pour soulager les tensions des futures mamans, ce massage prénatal est idéal pour soulager la fatigue corporelle et les douleurs liées à la grossesse.

Réflexologie plantaire

Sur demande.

Soin à Quatre mains

Massage du dos et réflexologie plantaire en simultané à quatre mains (30' - au tarif de 110 € / et 60' au tarif de 180 €)

La réflexologie plantaire est l'utilisation de technique de massage et d'acupression sur l'ensemble des pieds qui va permettre à l'organisme de se réguler et d'atteindre un état d'équilibre combiné à un massage du dos complet pour une détente profonde et absolue.

Informations Pratiques

L'espace Bien Être est ouvert tous les jours selon nos disponibilités et sur réservation uniquement.

Les massages peuvent être proposés en Duo selon disponibilités uniquement, sinon l'un après l'autre

Nous vous remercions de nous préciser si vous souhaitez un massage ou un autre soin spécifique dès la réservation

Nous vous conseillons de vous présenter à l'espace bien être 5 minutes avant avec peignoir et chaussons à disposition dans votre chambre.

Les serviettes éponge et slips jetables seront mis à votre disposition
Tout retard entrainera une réduction du temps de soin.

Tout problème de santé ou contre-indications médicales doit être signalé à la réservation (tension, problèmes cardiaques, vasculaires ou cutanés, grossesse...) afin que nous puissions prendre les précautions nécessaires.

Nous nous réservons le droit de ne pas effectuer le soin.

Une boisson infusion ou jus de fruit est offerte à notre bar ou en chambre en fin de prestation.

Annulation sans frais 24h avant. Dans le cas contraire, la totalité du soin vous sera facturé.

Nous acceptons tout moyen de paiement sauf les chèques.



Le Domaine du Colombier
270 chemin de Malombre 26780 Malataverne

Informations et réservations

04.75.90.86.86

reservation@domaine-colombier.com

www.domaine-colombier.com

Notre sélection à la vente à l'accueil

EVEIL DE ROSE 33 € - 660.00 €/L
Crème de jour 50ML

PERLE DE ROSE 31 € - 1033.40€/L
Contour de l'œil 30ML

SOIN ELÉMENT DE ROSE 47 € - 1566.70 €/L
Sérum visage absolu 30ML

NUAGE DE ROSE 16 € - 85.00 €/L
Mousse purifiante visage 30ML

FRAICHEUR DE ROSE 17 € - 85.00€/L
Eau micellaire 200ML

PURETÉ DE ROSE 19 € - 100.00€/L
Lait démaquillant 200ML

DOUCEUR D'EAU DE ROSE 16 € - 80.00 €/L
Eau florale de rose 200ML

ECLAT DE ROSE 25 € - 333.30 €/L
Masque éclat 75ML

GRANITE DE ROSE 23 € - 575.00 €/L
Gommage 40ML

ELIXIR DE ROSE 47 € - 1566.70€/L
Huile de visage 150ML

ROSEE D'ETOILES 15 € - 75.00 €/L
Crème de douche 200ML

VOILE DE ROSE LACTEE 23€ - 80 €/L
Lait corps 200ML